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Nucleo

APUCARANA
APUCARANA
APUCARANA
APUCARANA

AREA METROP.NORTE
AREA METROP.NORTE
AREA METROP.NORTE
AREA METROP.NORTE

AREA METROP.SUL
AREA METROP.SUL
AREA METROP.SUL
AREA METROP.SUL
CASCAVEL
CASCAVEL
CASCAVEL
CASCAVEL
CASCAVEL
CASCAVEL
CASCAVEL
CASCAVEL
CASCAVEL
CIANORTE
CIANORTE
CIANORTE
CIANORTE
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA

DOIS VIZINHOS
DOIS VIZINHOS
DOIS VIZINHOS

FOZ DO IGUACU

Municipio
APUCARANA
APUCARANA
MARILANDIA DO SUL
MAUA DA SERRA
ADRIANOPOLIS
COLOMBO
PINHAIS

PINHAIS
AGUDOS DO SUL
LAPA

RIO NEGRO

RIO NEGRO
BRAGANEY
BRAGANEY
CASCAVEL
CASCAVEL
CASCAVEL
CASCAVEL
CASCAVEL
CASCAVEL
CASCAVEL
RONDON
RONDON
RONDON
RONDON
SETOR BOA VISTA
SETOR BOA VISTA
SETOR BOQUEIRAO
SETOR BOQUEIRAO
SETOR BOQUEIRAO
SETOR CAJURU
SETOR CENTRO
SETOR CENTRO
SETOR CENTRO
SETOR CENTRO
SETOR CENTRO
SETOR CENTRO
SETOR CENTRO
SETOR CENTRO
SETOR CENTRO
SETOR CENTRO
SETOR CENTRO
SETOR PORTAO
SETOR PORTAO
SETOR PORTAO
SETOR PORTAO
SETOR PORTAO
SETOR PORTAO
SETOR PORTAO
SETOR PORTAO
SETOR PORTAO
SETOR PORTAO
SETOR PORTAO
SETOR PORTAO
SETOR PORTAO
SETOR PORTAO
SETOR PORTAO
SETOR PORTAO
SETOR PORTAO
SETOR PORTAO
DOIS VIZINHOS
DOIS VIZINHOS

NOVA ESPERANCA DO

SUDOESTE
FOZ DO IGUACU

Fungéo

Ciéncias

Ciéncias (Pessoa c/Def.)
Biologia

Biologia

Arte

Sociologia

Lingua Portuguesa
Sociologia

Filosofia

Arte

Ciéncias

Ciéncias (Afrodescendente)
Educacéo Fisica

Educacéo Fisica (Pessoa c/Def.)
Arte

Geografia

Geografia (Pessoa c/Def.)
Histéria

Histéria (Pessoa c/Def.)
Sociologia

Sociologia (Afrodescendente)
Filosofia

Filosofia (Pessoa c/Def.)
Sociologia

Sociologia (Pessoa c/Def.)
Filosofia

Lingua Portuguesa
Geografia

Lingua Portuguesa
Sociologia

Matematica

Arte

Arte

Arte (Pessoa c/Def.)
Educacéo Fisica

Educacéo Fisica (Pessoa c/Def.)
Lingua Portuguesa

Lingua Portuguesa
Matematica

Matematica

Matematica (Pessoa c/Def.)
Matematica (Pessoa c/Def.)
Arte

Arte (Pessoa c/Def.)
Educacéo Fisica

Educacéo Fisica

Educacéo Fisica

Educacéo Fisica (Pessoa c/Def.)
Geografia

Geografia

Geografia (Pessoa c/Def.)
Lingua Portuguesa

Lingua Portuguesa

Lingua Portuguesa

Lingua Portuguesa

Lingua Portuguesa

Lingua Portuguesa

Lingua Portuguesa
Matematica

Sociologia

Filosofia

Fisica

Filosofia

Educacéo Fisica

Class. Nome
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ERICA APARECIDA PEREIRA CASTILHO
ERICA APARECIDA PEREIRA CASTILHO
RUBIA CARLA MENDES

RUBIA CARLA MENDES

LAIDE FERRAZ DOS SANTOS

GUILHERME FERNANDO SCHNEKENBERG
ELISANGELA COELHO ROCHA DOMARADSKI
GUILHERME FERNANDO SCHNEKENBERG
EDITE BEIRA FRANCO

JOSIMARE DARC DOS SANTOS

KARINA DOS SANTOS BARBOSA

KARINA DOS SANTOS BARBOSA

MAIKOL BRUGNEROTTO

MAIKOL BRUGNEROTTO

MARIA DE FATIMA SIMOES

ODNEI JOEL CARDOSO

ODNEI JOEL CARDOSO

ODNEI JOEL CARDOSO

ODNEI JOEL CARDOSO

EUZICLEI NUNES DA ROSA

EUZICLEI NUNES DA ROSA

JOSINEIA DE SOUSA CARVALHO
JOSINEIA DE SOUSA CARVALHO
JOSINEIA DE SOUSA CARVALHO
JOSINEIA DE SOUSA CARVALHO

CLARA MARIANA ROMANOVSKI

JANETE TOBIAS LIMA

ROSANA ARLETE DE OLIVEIRA

ELIANE DE SOUZA

WELLINGTON MANCE

ADRYANO CARDOSO DE CARVALHO
PAMELA SABRINA HOBI MALTAURO
SUELLEN CRISTINA ALEXANDRE FLORIANO
SUELLEN CRISTINA ALEXANDRE FLORIANO
MAURISLEI NASCIMENTO MOREIRA
MAURISLEI NASCIMENTO MOREIRA
RONALDO QUIRINO DA SILVA

GISELE XAVIER VIEIRA

MAURICIO LIMA DOS SANTOS

LARISSA ALBERTI

MAURICIO LIMA DOS SANTOS

LARISSA ALBERTI

SUELLEN CRISTINA ALEXANDRE FLORIANO
SUELLEN CRISTINA ALEXANDRE FLORIANO
FLAVIA VIEIRA RAMALHO

DOUGLAS GONGALVES MOREIRA
LORIANNY DE ANDRADE GABARDO
DOUGLAS GONGALVES MOREIRA

DANILO DA SILVA

MARILENA NOGUEIRA

DANILO DA SILVA

LINDAMIR ALVES DE OLIVEIRA

ELIANE DE SOUZA

ANDREA CHAVES DOS SANTOS

LUIZ GUILHERME DELENSKI GIUBLIN
VANDA DE OLIVEIRA MELNISKI

KARINE ABREU ALVES

ARTHUR CEZAR SILVA GUERRA

DEBORA DOS SANTOS BUENO

ISRAEL BISPO DOS SANTOS

UILSON DE SOUZA SENKOSKI

ROQUE CANZI BOLZAN

UILSON DE SOUZA SENKOSKI

MARCO SILVA VALENSUELA

RG
100876574 PR
100876574 PR
88364384 PR
88364384 PR
20946423 PR
96000855 PR
79992321 PR
96000855 PR
84705713 PR
102429630 PR
464108366 SP
464108366 SP
23428198 MT
23428198 MT
46351622 PR
98145362 PR
98145362 PR
98145362 PR
98145362 PR
76156662 PR
76156662 PR
91498600 PR
91498600 PR
91498600 PR
91498600 PR
91046636 PR
44732440 PR
67237528 PR
100273519 PR
95791760 PR
42341258 PR
124950171 PR
84403792 PR
84403792 PR
69605729 PR
69605729 PR
93180534 PR
424580792 SP
50930394 PR
77091483 PR
50930394 PR
77091483 PR
84403792 PR
84403792 PR
64475606 PR
125698751 PR
93085272 PR
125698751 PR
103095590 PR
7782756 PR
103095590 PR
75240210 PR
100273519 PR
51281748 PR
78681233 PR
51977939 PR
99768703 PR
7096699744 RS
428159497 SP
96452861 PR
81641528 PR
97330492 PR
81641528 PR

60576521 PR

Pont.
85.00
85.00
91.00
91.00
18.00
4.00
84.00
4.00
8.00
9.00
70.00
70.00
20.00
20.00
82.00
75.00
75.00
75.00
75.00
90.00
90.00
4.00
4.00
4.00
4.00
5.00
81.00
80.00
83.00
5.00
77.00
89.00
55.00
55.00
76.00
76.00
79.00
20.00
85.00
75.00
85.00
75.00
55.00
55.00
76.00
75.00
24.00
75.00
92.00
80.00
92.00
84.00
83.00
82.00
81.00
75.00
70.00
20.00
74.00
90.00
84.00
28.00
84.00
79.00
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Nucleo

FOZ DO IGUACU
FOZ DO IGUACU
FOZ DO IGUACU
FOZ DO IGUACU
FOZ DO IGUACU
FOZ DO IGUACU
FOZ DO IGUACU
FOZ DO IGUACU
FOZ DO IGUACU
GOIOERE
GOIOERE
JACAREZINHO
JACAREZINHO
JACAREZINHO

LARANJEIRAS DO SUL

LONDRINA
LONDRINA
LONDRINA
LONDRINA
LONDRINA
LONDRINA
MARINGA
MARINGA
PARANAGUA
PARANAGUA
PARANAGUA
PARANAGUA
PARANAGUA
PARANAGUA
PARANAGUA
PARANAGUA
PARANAGUA
PARANAGUA
PARANAGUA
PARANAGUA
PARANAVAI
PARANAVAI
PARANAVAI
PARANAVAI
PARANAVAI
PATO BRANCO
PATO BRANCO
PATO BRANCO
PATO BRANCO
PATO BRANCO
PITANGA
PITANGA
PITANGA
PITANGA
PONTA GROSSA
PONTA GROSSA
TOLEDO
TOLEDO
TOLEDO
TOLEDO
TOLEDO
TOLEDO
TOLEDO
UMUARAMA
UMUARAMA
UMUARAMA
UMUARAMA
UNIAO DA VITORIA

Municipio
FOZ DO IGUACU
FOZ DO IGUACU
FOZ DO IGUACU
FOZ DO IGUACU
MEDIANEIRA
MEDIANEIRA
MEDIANEIRA
MEDIANEIRA
SAO MIGUEL DO IGUACU
GOIOERE
UBIRATA
CARLOPOLIS
JACAREZINHO
JOAQUIM TAVORA
ESPIGAO ALTO DO IGUACU
LONDRINA
LONDRINA
LONDRINA
LONDRINA
LONDRINA
LONDRINA
MARINGA
MARINGA
ANTONINA
MATINHOS
PARANAGUA
PARANAGUA
PARANAGUA
PARANAGUA
PARANAGUA
PARANAGUA
PARANAGUA
PARANAGUA
PARANAGUA
PARANAGUA
PARANAVAI
PARANAVAI
PARANAVAI
SANTA INES
TERRA RICA

CORONEL DOMINGOS SOARES

PALMAS
PALMAS

PATO BRANCO
SAO JOAO

BOA VENTURA DE SAO ROQUE

PITANGA

PITANGA

SANTA MARIA DO OESTE
PONTA GROSSA

PONTA GROSSA

MARECHAL CANDIDO RONDON

PALOTINA
TOLEDO
TOLEDO
TOLEDO
TOLEDO
TOLEDO
ALTONIA
CAFEZAL DO SUL
ICARAIMA

IVATE

GENERAL CARNEIRO

Fungéo
Geografia
Geografia

Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
(Afrodescendente)
Educacéo Fisica

Educacéo Fisica

Educacéo Fisica (Pessoa c/Def.)

Lingua Portuguesa
Histéria

Arte

Filosofia

Lingua Portuguesa
Educacéo Fisica
Lingua Portuguesa
Matematica
Educacéo Fisica
Fisica

Lingua Portuguesa
Matematica
Sociologia
Sociologia
Geografia

Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Ciéncias

Biologia

Educacéo Fisica
Espanhol
Espanhol (Afrodescendente)
Historia

Historia

Inglés

Inglés

Matematica
Matemaética (Pessoa c/Def.)
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa (Pessoa c/
Def.)

Sociologia

Lingua Portuguesa
Educacéo Fisica
Educacéo Fisica
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Educacéo Fisica
Lingua Portuguesa
Historia

Sociologia

Historia

Geografia

Historia

Geografia

Lingua Portuguesa
Ciéncias

Ciéncias (Afrodescendente)
Educacéo Fisica
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa (Pessoa c/
Def.)

Sociologia
Educagéo Fisica
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa

Educacéo Fisica
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Class. Nome
1 DARCI PEREIRA MARQUES
2 DIVANIR RODRIGUES PEREIRA
1 ZILMA IZABEL ALVES ROCHA
1 ZILMA IZABEL ALVES ROCHA

LIDYANE KULKAMP
ROSELIA CICHELERO DE MEDEIROS
ROSELIA CICHELERO DE MEDEIROS
ROSANE MONDARDO

DENIZE REFATTI

SIMONI RODRIGUES DE ALMEIDA GASPAROTTO
MARIA DO CARMO MARIZ SILVA

MARIA CLAUDIA TEIXEIRA

AMANDA DE MELO

MARIA CLAUDIA TEIXEIRA

ELIZANDRO DERENGOSKI

MICHELLE DO NASCIMENTO

MARCIO FERRI DUTRA

ELAINE RENATA BATISTA FERREIRA
MARCIO FERRI DUTRA

GABRIELE CRISTINE RECH DOS PASSOS
SILVIA VALERIA LEMOS

VANESSA DE SOUZA LUBKE

PAOLA BEATRIZ SANCHES

ROSIANE MARTINS MENDONGA
MIZAEL DE FREITAS ZANARDINE
EUGENIO DA SILVA LIMA

FABIO BEN

SERGIO FERREIRA

SERGIO FERREIRA

DANIELE MONTEIRO MOREIRA
CRISTIANE PIRES DA COSTA

LAIZ DE MATTOS RIBEIRO

KATHIELY BALDUINO

JOAO CARLOS MACENO

JOAO CARLOS MACENO

JUCIMARA ROHLING

RAFAELA GALDINO JACINTO

RAFAELA GALDINO JACINTO

NILZA APARECIDA VIARO

JUCIMARA ROHLING

JOAO PAULO MAZALOTTI

JOAO PAULO MAZALOTTI

TENILE ISABEL MACHADO CASSANELLI
MARLI APARECIDA DA SILVA

NELVA PAGNO

ELIZARIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
ROSELI SILVA DE CASTRO

ELIS REGINA LOCATELLE

ROSELI SILVA DE CASTRO

KALINA TERESINHA MENDES

MAURI VEDULINO SERENATO

TATIANI CRISTINA FERREIRA DE LIMA
LUCIANE CRISTINE DONIN MENEGHEL MORANDI
EDMARA MENDES SOARES CRUZ
EDMARA MENDES SOARES CRUZ
ADMILSON CAETANO DOS SANTOS
FRANCIELI GIZA

FRANCIELI GIZA

JUCILEI PROCOPIO DOS SANTOS VENDRAMETO
NAIARA STEFANONI

LEANDRA ARAUJO

LEANDRA ARAUJO

JARBAS MARCELO GOBBI

RG
57848901 PR
54817398 PR
79493236 PR
79493236 PR
93137973 PR
63626716 PR
63626716 PR
59835840 PR
76418233 PR
58645117 PR
71347729 PR
278522634 SP
84093220 PR
278522634 SP
100037254 PR
69551378 PR
69776051 PR
103538610 PR
69776051 PR
95912575 PR
49161646 PR
79816922 PR
108299509 PR
80934300 PR
35627642 PR
127528497 PR
48228909 PR
97232636 PR
97232636 PR
61190481 PR
79892998 PR
93519850 PR
96743610 PR
130703437 PR
130703437 PR
75282150 PR
100436175 PR
100436175 PR
13432201 PR
75282150 PR
369217639 SP
369217639 SP
100694450 PR
66895467 PR
85542125 PR
45312704 PR
64928201 PR
79363405 PR
64928201 PR
16554510 PR
30206878 PR
83084790 PR
37935417 PR
84158631 PR
84158631 PR
49761279 PR
105989784 PR
105989784 PR
82691758 PR
107282580 PR
103610249 PR
103610249 PR
88966805 PR

Pont.
89.00
75.00
80.00
80.00
77.00
19.00
19.00
89.00
27.00
92.00
6.00
100.00
88.00
100.00
8.00
80.00
82.00
22.00
92.00
87.00
79.00
95.00
76.00
24.00
20.00
94.00
80.00
80.00
80.00
81.00
26.00
87.00
72.00
8.00
8.00
95.00
16.00
16.00
74.00
95.00
8.00
8.00
14.00
94.00
12.00
75.00
88.00
7.00
88.00
88.00
91.00
85.00
95.00
80.00
80.00
75.00
4.00
4.00
20.00
91.00
82.00
77.00
75.00
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Nucleo Municipio Funcéo Class. Nome RG Pont.
UNIAO DA VITORIA GENERAL CARNEIRO Inglés 1 JANAINA MICHELS 52416941 SC 8.00
UNIAO DA VITORIA SAO MATEUS DO SUL Espanhol 1 MARIA IZABEL RISKIE KUZNIK 96152930 PR 24.00
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