Núcleo	Município	Função	Class	. Nome	RG	Pont.
APUCARANA	APUCARANA	Ciências	1	ÉRICA APARECIDA PEREIRA CASTILHO	100876574 PR	85.00
APUCARANA	APUCARANA	Ciências (Pessoa c/Def.)	1	ÉRICA APARECIDA PEREIRA CASTILHO	100876574 PR	85.00
APUCARANA	MARILANDIA DO SUL	Biologia	1	RUBIA CARLA MENDES	88364384 PR	91.00
APUCARANA	MAUA DA SERRA	Biologia	1	RUBIA CARLA MENDES	88364384 PR	91.00
AREA METROP.NORTE	ADRIANOPOLIS	Arte	1	LAIDE FERRAZ DOS SANTOS	20946423 PR	18.00
AREA METROP.NORTE	COLOMBO	Sociologia	1	GUILHERME FERNANDO SCHNEKENBERG	96000855 PR	4.00
AREA METROP.NORTE	PINHAIS	Língua Portuguesa	1	ELISANGELA COELHO ROCHA DOMARADSKI	79992321 PR	84.00
AREA METROP.NORTE	PINHAIS	Sociologia	1	GUILHERME FERNANDO SCHNEKENBERG	96000855 PR	4.00
AREA METROP.SUL	AGUDOS DO SUL	Filosofia	1	EDITE BEIRA FRANCO	84705713 PR	8.00
AREA METROP.SUL	LAPA	Arte	1	JOSIMARE DARC DOS SANTOS	102429630 PR	9.00
AREA METROP.SUL	RIO NEGRO	Ciências	1	KARINA DOS SANTOS BARBOSA	464108366 SP	70.00
AREA METROP.SUL	RIO NEGRO	Ciências (Afrodescendente)	1	KARINA DOS SANTOS BARBOSA	464108366 SP	70.00
CASCAVEL	BRAGANEY	Educação Física	1	MAIKOL BRUGNEROTTO	23428198 MT	20.00
CASCAVEL	BRAGANEY	Educação Física (Pessoa c/Def.)	1	MAIKOL BRUGNEROTTO	23428198 MT	20.00
CASCAVEL	CASCAVEL	Arte	1	MARIA DE FÁTIMA SIMÕES	46351622 PR	82.00
CASCAVEL	CASCAVEL	Geografia	1	ODNEI JOEL CARDOSO	98145362 PR	75.00
CASCAVEL	CASCAVEL	Geografia (Pessoa c/Def.)	1	ODNEI JOEL CARDOSO	98145362 PR	75.00
CASCAVEL	CASCAVEL	História	1	ODNEI JOEL CARDOSO	98145362 PR	75.00
CASCAVEL	CASCAVEL	História (Pessoa c/Def.)	1	ODNEI JOEL CARDOSO	98145362 PR	75.00
CASCAVEL	CASCAVEL	Sociologia	1	EUZICLEI NUNES DA ROSA	76156662 PR	90.00
CASCAVEL	CASCAVEL	Sociologia (Afrodescendente)	1	EUZICLEI NUNES DA ROSA	76156662 PR	90.00
CIANORTE	RONDON	Filosofia	1	JOSINÉIA DE SOUSA CARVALHO	91498600 PR	4.00
CIANORTE	RONDON	Filosofia (Pessoa c/Def.)	1	JOSINÉIA DE SOUSA CARVALHO	91498600 PR	4.00
CIANORTE	RONDON	Sociologia	1	JOSINÉIA DE SOUSA CARVALHO	91498600 PR	4.00
CIANORTE	RONDON	Sociologia (Pessoa c/Def.)	1	JOSINÉIA DE SOUSA CARVALHO	91498600 PR	4.00
CURITIBA	SETOR BOA VISTA	Filosofia	1	CLARA MARIANA ROMANOVSKI	91046636 PR	5.00
CURITIBA	SETOR BOA VISTA	Língua Portuguesa	1	JANETE TOBIAS LIMA	44732440 PR	81.00
CURITIBA	SETOR BOQUEIRÃO	Geografia	1	ROSANA ARLETE DE OLIVEIRA	67237528 PR	80.00
CURITIBA	SETOR BOQUEIRÃO	Língua Portuguesa	1	ELIANE DE SOUZA	100273519 PR	83.00
CURITIBA	SETOR BOQUEIRÃO	Sociologia	1	WELLINGTON MANCE	95791760 PR	5.00
CURITIBA	SETOR CAJURU	Matemática	1	ADRYANO CARDOSO DE CARVALHO	42341258 PR	77.00
CURITIBA	SETOR CENTRO	Arte	1	PÂMELA SABRINA HOBI MALTAURO	124950171 PR	89.00
CURITIBA	SETOR CENTRO	Arte	2	SUELLEN CRISTINA ALEXANDRE FLORIANO	84403792 PR	55.00
CURITIBA	SETOR CENTRO	Arte (Pessoa c/Def.)	1	SUELLEN CRISTINA ALEXANDRE FLORIANO	84403792 PR	55.00
CURITIBA	SETOR CENTRO	Educação Física	1	MAURISLEI NASCIMENTO MOREIRA	69605729 PR	76.00
CURITIBA	SETOR CENTRO	Educação Física (Pessoa c/Def.)	1	MAURISLEI NASCIMENTO MOREIRA	69605729 PR	76.00
CURITIBA	SETOR CENTRO	Língua Portuguesa	1	RONALDO QUIRINO DA SILVA	93180534 PR	79.00
CURITIBA	SETOR CENTRO	Língua Portuguesa	2	GISELE XAVIER VIEIRA	424580792 SP	20.00
CURITIBA	SETOR CENTRO	Matemática	1	MAURICIO LIMA DOS SANTOS	50930394 PR	85.00
CURITIBA	SETOR CENTRO	Matemática	2	LARISSA ALBERTI	77091483 PR	75.00
CURITIBA	SETOR CENTRO	Matemática (Pessoa c/Def.)	1	MAURICIO LIMA DOS SANTOS	50930394 PR	85.00
CURITIBA	SETOR CENTRO	Matemática (Pessoa c/Def.)	2	LARISSA ALBERTI	77091483 PR	75.00
CURITIBA	SETOR PORTÃO	Arte	1	SUELLEN CRISTINA ALEXANDRE FLORIANO	84403792 PR	55.00
CURITIBA	SETOR PORTÃO	Arte (Pessoa c/Def.)	1	SUELLEN CRISTINA ALEXANDRE FLORIANO	84403792 PR	55.00
CURITIBA	SETOR PORTÃO	Educação Física	1	FLAVIA VIEIRA RAMALHO	64475606 PR	76.00
CURITIBA	SETOR PORTÃO	Educação Física	2	DOUGLAS GONÇALVES MOREIRA	125698751 PR	75.00
CURITIBA	SETOR PORTÃO	Educação Física	3	LORIANNY DE ANDRADE GABARDO	93085272 PR	24.00
CURITIBA	SETOR PORTÃO	Educação Física (Pessoa c/Def.)	1	DOUGLAS GONÇALVES MOREIRA	125698751 PR	75.00
CURITIBA	SETOR PORTÃO	Geografia	1	DANILO DA SILVA	103095590 PR	92.00
CURITIBA	SETOR PORTÃO	Geografia	2	MARILENA NOGUEIRA	7782756 PR	80.00
CURITIBA	SETOR PORTÃO	Geografia (Pessoa c/Def.)	1	DANILO DA SILVA	103095590 PR	92.00
CURITIBA	SETOR PORTÃO	Língua Portuguesa	1	LINDAMIR ALVES DE OLIVEIRA	75240210 PR	84.00
CURITIBA	SETOR PORTÃO	Língua Portuguesa	2	ELIANE DE SOUZA	100273519 PR	83.00
CURITIBA	SETOR PORTÃO	Língua Portuguesa	3	ANDREA CHAVES DOS SANTOS	51281748 PR	82.00
CURITIBA	SETOR PORTÃO	Língua Portuguesa	4	LUIZ GUILHERME DELENSKI GIUBLIN	78681233 PR	81.00
CURITIBA	SETOR PORTÃO	Língua Portuguesa	5	VANDA DE OLIVEIRA MELNISKI	51977939 PR	75.00
CURITIBA	SETOR PORTÃO	Língua Portuguesa	6	KARINE ABREU ALVES	99768703 PR	70.00
CURITIBA	SETOR PORTÃO	Língua Portuguesa	7	ARTHUR CEZAR SILVA GUERRA	7096699744 RS	20.00
CURITIBA	SETOR PORTÃO	Matemática	1	DEBORA DOS SANTOS BUENO	428159497 SP	74.00
CURITIBA	SETOR PORTÃO	Sociologia	1	ISRAEL BISPO DOS SANTOS	96452861 PR	90.00
DOIS VIZINHOS	DOIS VIZINHOS	Filosofia	1	UILSON DE SOUZA SENKOSKI	81641528 PR	84.00
DOIS VIZINHOS	DOIS VIZINHOS	Física	1	ROQUE CANZI BOLZAN	97330492 PR	28.00
DOIS VIZINHOS	NOVA ESPERANCA DO	Filosofia	1	UILSON DE SOUZA SENKOSKI	81641528 PR	84.00
FOZ DO IGUACU	SUDOESTE FOZ DO IGUACU	Educação Física	1	MARCO SILVA VALENSUELA	60576521 PR	79.00

Núcleo	Município	Função	Class	. Nome	RG	Pont.
FOZ DO IGUACU	FOZ DO IGUACU	Geografia	1	DARCI PEREIRA MARQUES	57848901 PR	89.00
FOZ DO IGUACU	FOZ DO IGUACU	Geografia	2	DIVANIR RODRIGUES PEREIRA	54817398 PR	75.00
FOZ DO IGUACU	FOZ DO IGUACU	Língua Portuguesa	1	ZILMA IZABEL ALVES ROCHA	79493236 PR	80.00
FOZ DO IGUACU	FOZ DO IGUACU	Língua Portuguesa	1	ZILMA IZABEL ALVES ROCHA	79493236 PR	80.00
FOZ DO IGUACU	MEDIANEIRA	(Afrodescendente) Educação Física	1	LIDYANE KULKAMP	93137973 PR	77.00
FOZ DO IGUACU	MEDIANEIRA	Educação Física	2	ROSELIA CICHELERO DE MEDEIROS	63626716 PR	19.00
FOZ DO IGUACU	MEDIANEIRA	Educação Física (Pessoa c/Def.)	1	ROSELIA CICHELERO DE MEDEIROS	63626716 PR	19.00
FOZ DO IGUACU	MEDIANEIRA	Língua Portuguesa	1	ROSANE MONDARDO	59835840 PR	89.00
FOZ DO IGUACU	SAO MIGUEL DO IGUACU	História	1	DENIZE REFATTI	76418233 PR	27.00
GOIOERE	GOIOERE	Arte	1	SIMONI RODRIGUES DE ALMEIDA GASPAROTTO	58645117 PR	92.00
GOIOERE	UBIRATA	Filosofia	1	MARIA DO CARMO MARIZ SILVA	71347729 PR	6.00
JACAREZINHO	CARLOPOLIS	Língua Portuguesa	1	MARIA CLAUDIA TEIXEIRA	278522634 SP	100.00
JACAREZINHO	JACAREZINHO	Educação Física	1	AMANDA DE MELO	84093220 PR	88.00
JACAREZINHO	JOAQUIM TAVORA	Língua Portuguesa	1	MARIA CLAUDIA TEIXEIRA	278522634 SP	100.00
LARANJEIRAS DO SUL	ESPIGAO ALTO DO IGUACU	Matemática	1	ELIZANDRO DERENGOSKI	100037254 PR	8.00
LONDRINA	LONDRINA	Educação Física	1	MICHELLE DO NASCIMENTO	69551378 PR	80.00
LONDRINA	LONDRINA	Física	1	MARCIO FERRI DUTRA	69776051 PR	82.00
LONDRINA	LONDRINA	Língua Portuguesa	1	ELAINE RENATA BATISTA FERREIRA	103538610 PR	22.00
LONDRINA	LONDRINA	Matemática	1	MARCIO FERRI DUTRA	69776051 PR	92.00
LONDRINA	LONDRINA	Sociologia	1	GABRIELE CRISTINE RECH DOS PASSOS	95912575 PR	87.00
LONDRINA	LONDRINA	Sociologia	2	SILVIA VALERIA LEMOS	49161646 PR	79.00
MARINGA	MARINGA	Geografia	1	VANESSA DE SOUZA LUBKE	79816922 PR	95.00
MARINGA	MARINGA	Língua Portuguesa	1	PAOLA BEATRIZ SANCHES	108299509 PR	76.00
PARANAGUA	ANTONINA	Língua Portuguesa	1	ROSIANE MARTINS MENDONÇA	80934300 PR	24.00
PARANAGUA	MATINHOS	Ciências	1	MIZAEL DE FREITAS ZANARDINE	35627642 PR	20.00
PARANAGUA	PARANAGUA	Biologia	1	EUGENIO DA SILVA LIMA	127528497 PR	94.00
PARANAGUA	PARANAGUA	Educação Física	1	FÅBIO BEN	48228909 PR	80.00
PARANAGUA	PARANAGUA	Espanhol	1	SÉRGIO FERREIRA	97232636 PR	80.00
PARANAGUA	PARANAGUA	Espanhol (Afrodescendente)	1	SÉRGIO FERREIRA	97232636 PR	80.00
PARANAGUA	PARANAGUA	História	1	DANIELE MONTEIRO MOREIRA	61190481 PR	81.00
PARANAGUA	PARANAGUA	História	2	CRISTIANE PIRES DA COSTA	79892998 PR	26.00
PARANAGUA	PARANAGUA	Inglês	1	LAIZ DE MATTOS RIBEIRO	93519850 PR	87.00
PARANAGUA	PARANAGUA	Inglês	2	KATHIELY BALDUINO	96743610 PR	72.00
PARANAGUA	PARANAGUA	Matemática (Passas a/Def.)	1	JOAO CARLOS MACENO	130703437 PR	8.00
PARANAGUA PARANAVAI	PARANAGUA PARANAVAI	Matemática (Pessoa c/Def.)	1	JOAO CARLOS MACENO JUCIMARA ROHLING	130703437 PR 75282150 PR	8.00 95.00
PARANAVAI	PARANAVAI	Língua Portuguesa Língua Portuguesa	2	RAFAELA GALDINO JACINTO	100436175 PR	16.00
PARANAVAI	PARANAVAI	Língua Portuguesa (Pessoa c/	1	RAFAELA GALDINO JACINTO	100436175 PR	16.00
	SANTA INES	Def.)				
PARANAVAI PARANAVAI	TERRA RICA	Sociologia Língua Portuguesa	1	NILZA APARECIDA VIARO JUCIMARA ROHLING	13432201 PR 75282150 PR	74.00 95.00
PATO BRANCO	CORONEL DOMINGOS SOARES		1	JOÃO PAULO MAZALOTTI	369217639 SP	8.00
PATO BRANCO	PALMAS	Educação Física	1	JOÃO PAULO MAZALOTTI	369217639 SP	8.00
PATO BRANCO	PALMAS	Língua Portuguesa	1	TENILE ISABEL MACHADO CASSANELLI	100694450 PR	14.00
PATO BRANCO	PATO BRANCO	Língua Portuguesa	1	MARLI APARECIDA DA SILVA	66895467 PR	94.00
PATO BRANCO	SAO JOAO	Educação Física	1	NELVA PAGNO	85542125 PR	12.00
PITANGA	BOA VENTURA DE SAO ROQUE	•	1	ELIZARIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA	45312704 PR	75.00
PITANGA	PITANGA	História	1	ROSELI SILVA DE CASTRO	64928201 PR	88.00
PITANGA	PITANGA	Sociologia	1	ELIS REGINA LOCATELLE	79363405 PR	7.00
PITANGA	SANTA MARIA DO OESTE	História	1	ROSELI SILVA DE CASTRO	64928201 PR	88.00
PONTA GROSSA	PONTA GROSSA	Geografia	1	KALINA TERESINHA MENDES	16554510 PR	88.00
PONTA GROSSA	PONTA GROSSA	História	1	MAURI VEDULINO SERENATO	30206878 PR	91.00
TOLEDO	MARECHAL CANDIDO RONDON	Geografia	1	TATIANI CRISTINA FERREIRA DE LIMA	83084790 PR	85.00
TOLEDO	PALOTINA	Língua Portuguesa	1	LUCIANE CRISTINE DONIN MENEGHEL MORANDI	37935417 PR	95.00
TOLEDO	TOLEDO	Ciências	1	EDMARA MENDES SOARES CRUZ	84158631 PR	80.00
TOLEDO	TOLEDO	Ciências (Afrodescendente)	1	EDMARA MENDES SOARES CRUZ	84158631 PR	80.00
TOLEDO	TOLEDO	Educação Física	1	ADMILSON CAETANO DOS SANTOS	49761279 PR	75.00
TOLEDO	TOLEDO	Língua Portuguesa	1	FRANCIELI GIZA	105989784 PR	4.00
TOLEDO	TOLEDO	Língua Portuguesa (Pessoa c/	1	FRANCIELI GIZA	105989784 PR	4.00
UMUARAMA	ALTONIA	Def.) Sociologia	1	JUCILEI PROCÓPIO DOS SANTOS VENDRAMETO	82691758 PR	20.00
UMUARAMA	CAFEZAL DO SUL	Educação Física	1	NAIARA STEFANONI	107282580 PR	91.00
UMUARAMA	ICARAIMA	Língua Portuguesa	1	LEANDRA ARAUJO	103610249 PR	82.00
UMUARAMA	IVATE	Língua Portuguesa	1	LEANDRA ARAUJO	103610249 PR	77.00
UNIAO DA VITORIA	GENERAL CARNEIRO	Educação Física	1	JARBAS MARCELO GOBBI	88966805 PR	75.00

Etapa: 201365 - PSS 2014 - ETAPA 11 - EDUCAÇÃO ESPECIAL (SURDOS) - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MÉDIO - EDITAL

Núcleo	Município	Função	Class	. Nome	RG	Pont.
UNIAO DA VITORIA	GENERAL CARNEIRO	Inglês	1	JANAINA MICHELS	52416941 SC	8.00
UNIAO DA VITORIA	SAO MATEUS DO SUL	Espanhol	1	MARIA IZABEL RISKIE KUZNIK	96152930 PR	24.00